sdokumentem ,,ProkáZání a kontrola naplnění standardu konektivity ve výzvách IROP 
(infrastruktura základních a středních škol)“ ve znění aktuálním ke dni předání předmětu Smlouvy. 

VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Celková cena v Kč bez DPH 3 531 785,-Kč 

tří miliony pět set třicet jedna tisic sedm set osmdesát pět korun českých 

DPH v Kč samostatně 741 674,85 Kč 

sedm Set čtyřicet jedna tisíc šest set sedmdesát čtyři korun českých osmdesát pět haléřů 

Celková cena v Kč včetně DPH 4 273 459,85 Kč 

čtyřimilionydvěstěsedmdesáttřitisícčtyřistapadesátdevět korun osmdesátpět haléřů 

Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 
smlouvy včetně dopravy do místa plnění, jeho instalaci, uvedení do provozu, zkušebního provozu 
azaškolení obsluhy a je uzavřena jako smluvní a pevná.